



ANA SAYFA MULTİMEDYA E-ZAMAN İNSAN KAYNAKLARI OKUR HATTI KÜNYE-İLETİŞİM E-STADYUM ABONELİK 12 Ekim 2012 Cuma

ZAMAN EKONOMİ Bank Asya'dan 10 iPhone Hediye!

GÜNDEM EKONOMİ POLİTİKA SPOR DIŞ HABERLER KÜLTÜR YAZARLAR YORUM KÜRSÜ AİLE SAĞLIK TV RÖPORTAJ TEKNOLOJİ OTOMOBİL

YouTube Videolara Göz At Video Yükle

Kanallara Göz At

Abonelikler

Hemen hiçbir aboneliğinizin olmadığı görülüyor. Kanal ekleyerek başlayın.

avea

50th New York Film Festival Trailer

The trailer for the 50th New York Film Festival is from...

50th New York Film Festival Trailer

Öneriler

İbrahim VARLIK, Google'da paylaştığı 3 hafta önce

Zifiri (Haluk Levent)

mıyap -1,312,093 görüntüleme

Karagöz Ve Hacivat (2010) - MOD MÜZİK

hristiyan kızın s ve aldığı cevap nehbz önerisizler 1,370,730 görüntülen

Jab Tak Hai Jaa Trailer - Film re sahibi: yrf

Tarihe git Ara

W **birteksey.com**

00:00 İzmir'de 2 kişiyi pompalı tüfekte öldüren zanlı tutuklandı

00:00 Suriye'deki olaylarda ölü sayısı 17'ye yükseldi

00:00 Romanya Cumhurbaşkanı Basescu'dan Aşkaba'a

00:00 Adana'da şüpheli ölüm

00:00 ABD, Libya'ya geçici diplomatik temsilci atadı

00:00 Başbakan Erdoğan, İstanbul'a geldi

00:00 Fenerbahçe Ülker: 92 - BC Khimki: 80

BÖLÜMÜN EN ÇOK OKUNAN HABERLERİ



THY yönetiminde çok görevden alma»»



Tarihi adım atıldı, 35 ilde kentsel dönüşüm başladı»»



Osmanlı tapuları dijital ortamda »»



Büyüme hedefleri geri çekildi»»

2013 çok tertelecek»»

Suriye krizinde yerliler sattı, yabancılar aldı»»



Sert fren, büyüme hedefini aşağı çekti»»

Gözünü dünyaya dikmek!»»

Google, Gül'ün 'Türkçe' ricasını kırmadı

KENAN MEHMETZADE - 2 Ekim 2012



Dünyanın en büyük 10 teknoloji tüketici pazarından biri Türkiye olsa da, Google, Apple, Microsoft gibi teknoloji şirketlerinin birçoğu ürettikleri cihazların ve yazılımların dil seçenekleri arasına Türkçeyi koymazken, klavye, içerik ve kullanma kılavuzu gibi detayları da farklı dillerde sunuyordu.

Ancak son yıllarda Türk yetkililerin konunun üzerinde hassasiyetle durması bu taraftaki gelişmelere neden oluyor. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül de bu yılın mayıs ayında ABD ziyareti sırasında Silikon Vadisi'ndeki şirketlerle görüşmelerde "Türkçe" hassasiyetini dile getirmişti. "Türkçe" klavye sözü veren Apple, işletim sistemi iOS 6'da bu sözü tutmuş oldu. Bir gelişme de Google'dan geldi. Şirket, İslam dinine hakaret eden 'Müslümanların Masumiyeti' filmini video içerik sitesi Youtube'dan kaldırmasa da, bu sitenin Türkçe versiyonunu hizmete sundu. Bundan sonra youtube.com.tr üzerinden Türkiye ve YouTube'u Türkçe ara yüzle kullanmak isteyen herkese açan şirket, bu ülkenin hukuk sisteminin kanunlarına uyararak, mahkeme kararıyla yasaklanan içerikleri göstermeyecek. Konuyla ilgili basın mensuplarıyla telekonferans ortamında bir araya gelen YouTube Ürün Yönetimi Direktörü Matthew Glotzbach, YouTube'u Türkçe kullanma sunmanın heyecanını yaşadıklarını aktarırken, "Bundan böyle yerinizi Türkiye olarak belirttiğinizde, lokal içeriğe göre tavsiye edilen kanal ve videoları içeren, tamamen Türkçe bir deneyim yaşayabileceksiniz." sözlerine yer verdi. Her yaşta video sever kullanıcıların platform üzerinden fikirlerini paylaşmalarını, yeni izleyiciler edinmelerini ve böylece Türkiye'nin kültürünü Youtube dünyası içinde daha fazla yansıtılmalarını beklediklerini aktaran Glotzbach, "Türkçe Youtube'un sadece ilk adımı. İçerik sağlayıcıların kazanç elde edebileceği modeli de çok yakında tanıtacağız." dedi. Google'ın genel politikasının bulunduğu ülkelerde geçerli mahkeme kararlarını dikkate aldıklarını aktaran Glotzbach, "İstenmeyen içeriklerin platformda olmasını engelliyoruz. 'Müslümanların Masumiyeti' ve Atatürk'e hakaret gibi film ve içerikler de Türkiye'de yasaklanmışsa, onları kaldırıyoruz." dedi.

Youtube'un güncel rakamlarını paylaşan Glotzbach, bir ayda 800 milyon insanın 4 milyar saat video izlediğini, her dakika ise 72 saat video içeriğinin siteye yüklendiğini söyledi. YouTube'u Türkçe kullanmak isteyen kullanıcıların ise video paylaşım sitesinin

İNANILIR GİBİ DEĞİL 4 AYDA 30 KİLO ZAYIFLADI



Sağlıklı bir şekilde zayıflamak isteyenler bu haberi dikkatle okusunCanınızı tehlikeye atmadan zayıflayabilirsiniz! Bu bitkisel çay en doğal yoldan zayıflatan tek ürün! Uzmanlara göre hemen herkesin aklına takılan bu sorunun cevabı çok basit.

Bu Bir İhtidar



Günün yazarları

İSTANBUL İSTANBUL

Bugün	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
15	13	16	25
17	26	16	25

İMSAK 05:39 GÜNEŞ 07:05 ÖĞLE 12:58
İKİNDİ 16:03 AKŞAM 18:38 YATSI 19:57

DÜNYA NAMAZ VAKİTLERİ

Türkiye'nin en girişimci 50 üniversitesi açıklandı»»



Tavuk ve yumurta sofraya taze gelsin diye 30 milyon liraya tesis kurdu»»

ayarlarından konum ve dil seçenekleri kısımlarını sırasıyla Türkiye ve Türkçe yapması lazım. O zaman platform tamamen Türkçe olacak ve yerel içerik karşınıza çıkacak.

YASAL UYARI: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Feza Gazetecilik'e aittir. Kaynak gösterilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı özel izin alınmadan kullanılamaz. Bu haber veya yazı sadece zaman gazetesi tarafından sağlanan RSS verileri kullanılarak alıntılanabilir.

いいね！ 0



Dünya'da Zaman



BUGÜN | BU HAFTA | BU AY

Hopa Belediye Başkanı'na silahlı saldırı
Telefonu bakanın yüzüne kapattı
İndirilen Suriye uçağı, dünya medyasında nasıl yankılandı
Cumhurbaşkanı Gül, Nazarbayev onuruna akşam yemeğı verdi
Dışişleri'nden yeni uçak açıklaması
Erdoğan, Askeri teçhizatı gönderen ve alan kurumları açıkladı
Dostluk Barajı Köprüsü'ne Suriye mayını
'Arkadaşlarla tatile çıkıyoruz' dedi, canlı bomba oldu
Suriye'de hatalar (1): Yanlış okuma
Sebahat Tuncel hakkında gerekçeli karar açıklandı